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MpombiwneHHoin LED ceeTunbHuk PROLUMEN Hemera 230V 100W
16000im 30x90° No dim 850

Kon n3penna 18936

BbICOKOKa4eCTBEHHbIN CBETOANOAHbIN I'IpOMbILIJJ'IEHHbIVI CBETUJIbHUK, KOTOprIZ 3KOHOMUT Ballle BpeMA Ha
OﬁCﬂy)KVIBaHI/II/I N OCBELLaeT rnomeLleHns BCt)CbeKTI/IBHee, 4yeM MHOorune gpyrue.

MPOMBILLNEHHbIA CBETUIbHUK Hemera uMeeT yHMUKabHbIA KOPNYC TpeyroabHon opMbl. [Nagkas
NOBEPXHOCTb, 6€3 nbinu 1 6e3 ckonneHns BoAbl. JlTamna Aas WaxT UCMoAb3yeT CneunanbHyo NNH3Y 1
KOHCTPYKLMIO MeYaTHOW NaaThl, 4TO6bl CO34aTb YHUKAbHbIA JIMHENHbIA CBETOBOWN 3DGEKT. DTO He
TO/IbKO MOBbLILLIAET 3CTETUKY OCBELLEHUS U yay4LaeT 3PGEeKTUBHOCTL pacnpeaeneHns ceeTa, Ho 1

CHM)XaeT ocnenneHune.

LieeToBas TemnepaTypa
CBETOBOW NOTOK

IHeBHoM 6enbit 5000K
16000ntomeHa(oB)

S heKTUBHOCTb CBETWIbHMKA Im79 160Im/W

[apaHTns

Bbriok nutaHnsa

BbpeHg

HanpsykeHne nutaHma
®akTop cuebl
Perynupyemas apkocTb
MoLLHOCTb
MakcrManbHas MOWHOCTb
Yron nuH3sbl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
Cpok cnyxbbl

Limf tm21

OnuHa

LnpurHa

BbicoTa

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
SOSEN
PROLUMEN
230V

0.95

No dim
100W

100W
30x90°

80

6

50000h
L90B10 @25°C 50.000h
592.0mm
105.4mm
79.0mm
2412312
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http://www.sosen.com
http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/2412312
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