



Промышленный светильник Prolumen Hemera 230V 100W 16000lm 30x90° IP65 No dim 850

Код изделия 18936

Высококачественный светодиодный промышленный светильник, который экономит ваше время на обслуживании и освещает помещения эффективнее, чем многие другие.

Промышленный светильник Hemera имеет уникальный корпус треугольной формы. Гладкая поверхность, без пыли и без скопления воды. Лампа для шахт использует специальную линзу и конструкцию печатной платы, чтобы создать уникальный линейный световой эффект. Это не только повышает эстетику освещения и улучшает эффективность распределения света, но и снижает ослепление.

Цветовая температура	дневной белый 5000K
Световой поток	16000люмена(ов)
Эффективность светильника lm79 160lm/W	
Гарантия	5 года / лет
Блок питания	SOSEN
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.95
Регулируемая яркость	No dim
Мощность	100W
Максимальная мощность	100W
Угол линзы	30x90°
Cri	80
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP65
Срок службы	50000h
Llmf tm21	L90B10 @25°C 50.000h
Длина	592.0mm
Ширина	105.4mm
Высота	79.0mm
Eprel	2412312
Класс энергопотребления	



